7 Castrum Guinildi, detto poi Castel vecchio, ed ora alla Torricina, su una collina
presso la Villa di San Cerbone: RepeTTI, p. 345.

8 San Bartolomeo, a Panicaglia 0 a Scampata.

9 factus ms..

10 filiis ms..
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domino papa confirmata, exceptis decimis et quarta, quas ecclesia Sancti
Laurentii habere debet de populo Sancti Signori et de populo de
Scanpato et de populo de Castello Guineldi et de populo de Ripalta,
sicut in instrumento per manum publicam facto continetur, cuius
initium hoc est: In Christi nomine breve diffinitionis.’> 20 Item
prefatos abbatem et priorem condempno ut cessent ab iniuria, quam
inferunt plebano, de terris positis circa molendinum de Pogiale, et ut
usum terre et convicinie inde domino plebano observent. Usum tamen
non assigno, quia ignoro. 21 Item pronuntio ut in die cineris et in
sabbato pascali et in letaniis maioribus et minoribus prior Sancti
Signori, ratione populi quem habet, ad plebem per se vel per alium
vadat, et que pertinent ad clericos exerceat; et, cum plebanus ad
sepulturam mortuorum invitatus fuerit, prior plebanum recipiat et
missam maiorem ei conferat. 22 Item priorem ut circam pro ecclesia
de Castello Guinildi persolvat condempno. Sed ab omni alia obedientia
sive reverentia, ut in festivitate sancte Agathe, sive in festo sancti
Stefani, sive in ramis palmarum, sive in festo sancte Marie de augusto
aut sancti Iohannis, et a representatione et institutione prioris abbatem
et priorem absolvo. Et a penis hinc inde petitis et a dampnis datis
utramque partem absolvo. 23 Institutionem episcopelli omnino de-
struo, quia, priusquam totum negotium fuit a domino Celestino revoca-
tum in dubium et domino Fesulano episcopo et priori Sancti Fridriani
commissum, fuit representatus et institutus. 24 Et institutionem
ecclesie Sancti Laurentii et ecclesie de Castello Guinildi et de Scanpato
et Sancti Signori abbati adiudico, ut in cartula inde facta continetur.
Quam cartulam omnino approbo et confirmo.'? 25 Decimas autem de
Panicalia, quia cognovi per testes utriusque partis per longissimum
tempus ab utraque parte detentas, utrique parti adiudico, comiter
percipiendas et dividendas.

26 Actum in civitate Bononie. Recitatum in scolis magistri Bagiani.
In presentia domini Pandulfi Romane ecclesie subdiaconi, et domini
Gregorii, Ugitionis civis Romani, domini Gerardi Bononiensis ecclesie
archidiaconi, Alberti eiusdem ecclesie canonici et sancte Romane eccle-
sie subdiaconi, Iohannis Boni et Henrici eiusdem ecclesie canonici,
presbiteri iudicis de Sancto Michaele, magistri Cenobii sancte Romane
ecclesie subdiaconi, Boni infantis et Henrici canonici Sancti Laurentii de
Florentia, Mercatantis canonici plebis de Ripole, Aldebrandini de Vichio,
Deodati de Ripole, magistri Maineti clerici de Passigniano et Valentini,
Henrici prioris sancti Bartholomei de Fesulis, Ildebrandini filii Gerardi
Ademari, Bonensigna de Signa, Guidonis Russi canonici plebis de
Septimo, magistri Monaldi plebani de Fligline, Pagani eiusdem plebani
sotii, Alberti filii iudicis de Fligline, Aldebrandini filii Bonifatii de